destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di € 101.453,69 (centunmilaquattrocentocinquantatre/69)

«Quota B», al predetto decreto n. 65 del 2023, che prevede il finanziamento destinato a questa

Istituzione scolastica per l’importo di €27.838,41 (ventisettemilaottocentotrentotto/41);

VISTE le Istruzioni operative prot. n. 0132935 del 15/11/2023 emanate dal MInistero dell’Istruzione e del

Merito per l’attuazione delle azioni previste nella linea di investimento M4C1 3.1 “Nuove competenze e

nuovi linguaggi” del PNRR;

VISTA la candidatura presentata da questo Istituto per il progetto “ STEM E MULTILINGUISMO: